bus octo vel quindecim diebus currentibus modo præexpresso , si talis

recursus non fuerit decisus & totaliter terminatus , ipso facto dictus re-

cursus habitus & ejus instantia , deseratur & totaliter evanescat , & cau-

sa ejusdem ad Consules & Judicem Appellationis dicti Consulatus , pro-

tinus ipso facto & jure , libere remissa censeatur , & eam omni obstaculo

quiescente remitti volumus serie cum præsenti ; per quam declaramus pa-

riter & sanccimus quod recursus aliquis de re judicata vel finita per dic-

tos Consules & Judicem Appellationum , si fundaretur aut causaretur in

gravamine facto seu irrogato contra jus litigatoris , sive partis recurrentis,

nullatenus admittatur.

Mandantes per hanc eandem , &c. Dat. Barchinona vigessima secun-

da die Aprilis , anno á Nativitate Domini millessimo quadrigentessimo no-

no , regnique nostri quartodecimo. Sperendeu Signum Martini , Dei,

gratia , Regis Aragonum , Valentiæ , Majoricarum , Sardiniæ , & Corsica ,

Comitisque Barchinona , Rossilionis , & Ceritaniæ. REX MARTINUS.

Testes sunt : Franciscus Episcopus Barchinonensis Cancellarius, Ber-

nardus de Capraria. Bernardus Galcerandus de Pinosio Berengarius

Arnaldi de Cervilione. & Petrus de Turrillis , Milites , Consiliarii. Pe-

trus Margall , mandato regio facto per Vicecancellarium in Consilio.

Dominus Rex informatus mandavit expediri Prothonotarius.

CXI.
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A. D.

CXI.

PRIVILEGIO DEL REY D. FERNANDO I DE ARAGON,

en que amplia para otros 20 años la prerogativa de que el Comandan-

te y Capitanes de las esquadras y buques armados por la Ciudad de

Barcelona , gozasen de la jurisdicion civil y criminal , sin dependencia de

Almirante ó Vice- Almirante , navegando solas.

R. Arch. Regest. Gratiarum 1. Regis Ferdinandi 1. fol. 112. B.

OS FERDINANDUS , Dei gratia , Rex Aragonum , Siciliæ , Valentiæ ,

N Majoricarum,Sardinia, & Corsica , Comesque Barchinona ,
Rossi-

1413. lionis , & Ceritania. Prospecto quod Illustrissimus Dominus Rex Johan-

nes gloriosa memoriæ , avunculus & prædecessor noster , inter cætera pri-

vilegia per ipsum Civitati Barchinone indulta , concessit eidem per tem-

pus viginti annorum , quod in Armata , seu Armatis galearum , navium , &

aliorum vasorum per ipsam Civitatem fiendis , Capitaneus , sive Patronus,

aut Patroni dictarum navium , galearum , & aliorum vasorum , totalem ju-

risdictionem civilem & criminalem haberet sive haberent , & illam dicta

Armata durante , in hominibus & aliis in ea acordatis exercerent nomine